
Sistema MIR

E:\mir\pdf\MIPRRREND_602C0200300000
3.PDF

Nome file

602C02003000003Identificativo Rendicontazione:

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di MisuraStampa

01/04/2008 12:26Data stampa

Pag. 1 di 16



Rendicontazione dal

01/04/2008 12:26Data e ora di stampaRegione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

06/12/200720/07/2007 alCopia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 2 di 16

Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione SUD EST BARESE

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI NOICATTARO

Data avvio validità 25/10/2002 31/12/2007Data validità

Data ammissibilità 25/10/2002 24/03/2005Data aggiudicazione

 2.366.781,00Importo Previsto 

 2.366.781,00Importo Previsto Richiesto

 2.366.781,00Ammesso a Finanziamento

 2.320.052,39Importo Effettivo Intervento B.F.

 2.366.781,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo MANCINI MARIA

Telefono 0804781307

Fax 0804791298

E-mail SEGRETARIO.GEN@COMUNE.NOICATTARO.BARI.IT

Codice Progetto 602C020030 Rendicontazione n. 3

 10.000,00---   Quota Privata

 9.744,22---   Quota Privata

 1.050.411,56Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato OK

07/12/2007Data fine verifica07/12/2007Data ricezione06/12/2007Data Invio
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Voce

 276.641,67

 1.503.699,17

 84.172,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 77.833,33

 0,00

 44.000,00

 0,00

 0,00

 380.434,83

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 276.641,67

 1.473.091,99

 84.172,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 69.500,00

 0,00

 44.000,00

 0,00

 0,00

 372.646,73

Codice Progetto 602C020030 Rendicontazione n. 3

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 188.793,34

 665.644,49

 11.907,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.684,62

 0,00

 10.360,02

 0,00

 0,00

 155.022,09

Totale Pagato

Totale  2.366.781,00  2.320.052,39  1.050.411,56

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C020030 Rendicontazione n. 3

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

30/07/2004

01/09/2004

30/10/2004
01/12/2004
01/12/2004

31/05/2006
31/07/2006

01/08/2006

30/07/2004

19/05/2005

20/06/2005
10/08/2005
07/06/2005

31/12/2007
31/01/2008

01/02/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

30/07/2004

19/05/2005

20/06/2005
10/08/2005
07/06/2005

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h



01/04/2008 12:26Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 06/12/200720/07/2007 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 5 di 16

Stato Indicatori Fisici

Indicatore Valore
Programmato

Valore
 Avvio

Valore
Rilevato

Costo
Programmato

Data
Rilevazione

Costo
Avvio

Costo
Rilevato

Interventi per servizi telematici (Num)  1,00  6,00 2.366.781,00  6,00 06/12/2007 2.320.052,39  1.061.307,56

Codice Progetto 602C020030 Rendicontazione n. 3

Operazione
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C020030 Rendicontazione n. 3

2002

2003

2004

2005

2006

2007

TOTALE

 0,00

 0,00

 22.364,78

 25.000,00

 18.300,00

 164.309,52

 229.974,30

 0,00

 0,00

 25.000,00

 24.000,00

 60.050,00

 96.400,00

 205.450,00

 0,00

 20.000,00

 97.364,78

 204.570,00

 1.737.408,09

 260.709,52

 2.320.052,39

 0,00

 0,00

 25.000,00

 31.820,00

 585.323,22

 0,00

 642.143,22

 0,00

 20.000,00

 25.000,00

 123.750,00

 1.073.734,87

 0,00

 1.242.484,87

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 214.000,00  163.000,00  2.320.052,39 933.000,00  1.010.052,39

 0,00

 0,00

 22.000,00

 11.000,00

 9.000,00

 172.000,00

 0,00

 0,00

 22.000,00

 6.000,00

 54.000,00

 81.000,00

 0,00

 10.000,00

 95.000,00

 80.000,00

 289.000,00

 1.846.052,39

 0,00

 0,00

 6.000,00

 6.000,00

 11.000,00

 910.000,00

 0,00

 10.000,00

 45.000,00

 57.000,00

 215.000,00

 683.052,39

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020030

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/06/2007

03/08/2007

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

489

630

Liquidazione fatture per servizio di supporto alle attività
seminariali - Acconto

Liquidazione compensi relativi alle attività di comunicazione
finalizzate alla diffusione dei risultati - Acconto 20%

 2.400,02

 10.032,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

SEDIT S.R.L. 

STUDIO 9/ITALIA 

 2.400,02

 10.032,00

 2.400,02

 10.032,00

03550910727

01273360725

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 2.400,02

 10.032,00

 2.400,02

 10.032,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020030

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

01/10/2007

15/10/2007

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

759

793

Liquidazione fatture per forniture ed installazione SERVER per
potenziamento intranet comunali - Operazione 2.2 - SALDO

Liquidazione fattura per fornitura e realizzazione cablaggi
stutturati e intranet comunali - Operazione 2.2 - Acconto 40%

 174.798,00

 83.990,40

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

COMPUTER LEVANTE ENGINEERING
S.R.L. 

ALPITEL S.P.A. 

 174.798,00

 83.990,40

 174.798,00

 83.990,40

03695510721

01534430044

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 174.798,00

 83.990,40

 174.798,00

 83.990,40

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione



01/04/2008 12:26Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 06/12/200720/07/2007 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 9 di 16

Liquidazioni

Codice Progetto 602C020030

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

19/10/2007

09/11/2007

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

817

883

Liquidazione fattura per attività di collaudo e test funzionali
realtivi ai Web Point (Operazione 1.1) ed alle intranet comunali
(Operazione 2.2) - Saldo

Liquidazione fattura per fornitura cablaggi strutturati e inranet
comunali - Operazione 2.2 - Saldo 60%

 18.000,00

 125.985,60

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ADDABBO CARLO

ALPITEL S.P.A. 

 18.000,00

 125.985,60

 18.000,00

 125.985,60

DDBCRL61A11H096D

01534430044

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 18.000,00

 125.985,60

 18.000,00

 125.985,60

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020030

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

12/11/2007 ATTO DIRIGENZIALE 888 Liquidazione attività di segreteria connessa alla realizzazione
delle Operazioni 1.1 - 2.2 - 2.3 - 2.4 e 3.1

 4.630,50 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

SCHIAVONE SERAFINA RITA  4.630,50  4.630,50SCHSFN58T54C975L Privato Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

 0,00

 4.630,50  4.630,50Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020030 Rendicontazione n. 3

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

2319

2709

2777

2903

3068

3107

3253

3254

3295

Data
Emiss.

24/08/2007

08/10/2007

17/10/2007

29/10/2007

14/11/2007

16/11/2007

28/11/2007

28/11/2007

29/11/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

01273360725 STUDIO 9/ITALIA 

03695510721 COMPUTER LEVANTE
ENGINEERING S.R.L. 

01534430044 ALPITEL S.P.A. 

DDBCRL61A11H096D ADDABBO
CARLO

01534430044 ALPITEL S.P.A. 

SCHSFN58T54C975L SCHIAVONE
SERAFINA RITA

SCHSFN58T54C975L SCHIAVONE
SERAFINA RITA

SCHSFN58T54C975L SCHIAVONE
SERAFINA RITA

03550910727 SEDIT S.R.L. 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento fattura n. 147
del 16/07/2007

Pagamento fatture n.
90/2007 del 30/03/2007 -
n. 111 del 20/04/2007 - n.
119/2007 del 26/04/2007 -
n. 120/2007 del
26/04/2007 - n. 128 del
04/05/2007 - n. 139/2007
del 23/05/2007

Pagamento fattura n.
600877 del 31/07/2007

Pagamento fattura 15 del
15/10/2007

Pagamento fattura n.
601272 - del 18/10/2007

Liquidazione progetto
obiettivo relativo alla fase
realizzativa del progetto

Oneri riflessi (CPDEL)
relativi a progetto obiettivo

CPDEL a carico ente su
progetto obiettivo

Pagamento fatture n. 5138
del 30/09/2007 - n. 5146
del 31/10/2007 - n. 5150
del 31/10/2007

Importo
Pagamento

 10.032,00

 174.798,00

 83.990,40

 18.000,00

 125.985,60

 3.500,00

 833,00

 297,50

 2.400,02

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 419.836,52
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Operazione

Anno

Anno

Anno

N.ro

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

Quota Privata

DDBCRL61A11H096D ADDABBO CARLO

01534430044 ALPITEL S.P.A. 
01534430044 ALPITEL S.P.A. 
03695510721 COMPUTER LEVANTE ENGINEERING S.R.L. 

SCHSFN58T54C975L SCHIAVONE SERAFINA RITA
SCHSFN58T54C975L SCHIAVONE SERAFINA RITA
SCHSFN58T54C975L SCHIAVONE SERAFINA RITA

 15.000,00

 104.988,00
 69.992,00

 145.665,00

 297,50
 833,00

 3.500,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

2007

2007
2007
2007

2007
2007
2007

2903

3068
2777
2709

3254
3253
3107

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato

Impresa
Impresa
Impresa

Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

a

b

c

Codice Progetto 602C020030 Rendicontazione n. 3

Totali

Totali

 15.000,00

 320.645,00

 0,00

 0,00

1

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Operazione

Anno

Anno

Anno

N.ro

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

Quota Privata

03550910727 SEDIT S.R.L. 
01273360725 STUDIO 9/ITALIA 

03550910727 SEDIT S.R.L. 
01534430044 ALPITEL S.P.A. 
DDBCRL61A11H096D ADDABBO CARLO
01534430044 ALPITEL S.P.A. 
03695510721 COMPUTER LEVANTE ENGINEERING S.R.L. 

 2.000,02
 8.360,00

 400,00
 20.997,60

 3.000,00
 13.998,40
 29.133,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007

3295
2319

3295
3068
2903
2777
2709

Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa

Impresa
Impresa
Privato
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendente

Spese pubblicita

I.V.A. ed altri eventuali imposte

c

i

n

Codice Progetto 602C020030 Rendicontazione n. 3

Totali

Totali

 4.630,50

 10.360,02

 0,00

 0,00

1

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

01273360725 STUDIO 9/ITALIA  1.672,00  0,002007 2319 NuovoImpresa

Tipo Pagamento

MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C020030 Rendicontazione n. 3

Totali  69.201,00  0,00

1 Tipo Spesa



01/04/2008 12:26Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 06/12/200720/07/2007 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 15 di 16

Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020030 Rendicontazione n. 3

Codice Fiscale
Partita IVA

ADDABBO CARLO

ALPITEL S.P.A. 

COMPUTER LEVANTE ENGINEERING S.R.L. 

SCHIAVONE SERAFINA RITA

SEDIT S.R.L. 

STUDIO 9/ITALIA 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

DDBCRL61A11H096D

01534430044

03695510721

SCHSFN58T54C975L

03550910727

01273360725

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Impresa

Impresa

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 67.000,00

 209.976,00

 517.957,04

 12.007,00

 2.400,02

 10.032,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 67.000,00

 209.976,00

 517.957,04

 12.007,00

 2.400,02

 10.032,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 819.372,06  819.372,06
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